ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2007 г. N 308

О ПРИНЯТИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА ГОРОДА

ВЛАДИВОСТОКА "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ

АКТ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ОТ 10.05.2006 N 33-МПА "ПОЛОЖЕНИЕ

О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЕЖЕМЕСЯЧНОМ ПОСОБИИ ЖИТЕЛЯМ ГОРОДА

ВЛАДИВОСТОКА, ДОСТИГШИМ ВОЗРАСТА 100 ЛЕТ И СТАРШЕ"

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Владивостока Дума города Владивостока решила:

1. Принять муниципальный правовой акт города Владивостока "О внесении изменений в муниципальный правовой акт города Владивостока от 10.05.2006 N 33-МПА "Положение о муниципальном ежемесячном пособии жителям города Владивостока, достигшим возраста 100 лет и старше".

2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города Владивостока для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

В.В.СУББОТИН